



**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - СЛИВЕН**

образец 10

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Кооперация "Панда" - Мастер франчайзер за Република България на "Office 1 Superstores International" Inc., САЩ, със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ № 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099, представлявана от Елка Зл. 2 ЗЗЛД Аменова - Цанкова, с ЕГН 70.2 3314, в качеството и на Председател на кооперацията, Обслужваща банка: „Соснете Женерал Експресбанк“, гр. София. ВИС: ТТВВВВВВВВ, Разплащателна сметка №: BG28 ТТВВ 9400 1526 0899 21, Титуляр на сметките: Кооперация „Панда“, тел.: 02/9766874, факс: 02/9766879, e-mail: [zop@hq.office1.bg](mailto:zop@hq.office1.bg)

**Адрес за кореспонденция:**

гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе“ № 139;  
Телефон: 02/97 66 896; Факс: 02/ 97 66 879; e-mail: [zop@hq.office1.bg](mailto:zop@hq.office1.bg)

Във връзка с обявена открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за нуждите на ТП на НОИ- Сливен“ Ви представяме нашето предложение, както следва:

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура предлагаме обща стойност за доставка на консумативите необходими за работата на ТП на НОИ - Сливен в размер на 7 188.67 (седем хиляди сто осемдесет и осем лева и 67ст.) лв. без ДДС.

Единичните цени за един брой от видовете консумативи, както и общите цени за тях сме посочили в Приложение №1 "Предлагана цена на консумативите необходими за работата на ТП на НОИ-Сливен и предполагаеми количества за 24 месеца", неразделна част от настоящото ценово предложение.

Посочените от нас в Приложение №1 единични цени ще останат постоянни и няма да се променят по време на изпълнение на договора, освен при намаляване на договорените цени в интерес на възложителя.

В посочената обща стойност сме включили всички разходи, които ще направим в хода на изпълнение на поръчката.

От документацията за участие в обществената поръчка:

Знаем, че трябва да посочим единична цена в лв. без ДДС, закръглена до втория знак след десетичната запетая, за всеки един от консумативите посочени от Възложителя в колона № 5 "Тип" от Приложение №1. Ако не сме посочили единична цена без ДДС за един или няколко от консумативите ще е валидна пълна оферта и основание за нашето отстраняване.

Знаем, че когато посочената в колона № 10 от Приложение №1 обща цена за даден консуматив е *грешна т.е. имаме грешка* при умножаването на предполагаемото количество

Зл. 2 ЗЗЛД

от консуматива за 24 месеца записано в графа № 7 и предложената от нас единичната цена за него в колона № 9 при оценяването ни ще се вземе предвид действителното (вярното) произведение т.е. действителната (вярната) обща цена за дадения консуматив.

Знаем, че когато посочената в ценовото предложение (образец 10) обща стойност на консумативите необходими за работата на ТП на НОИ - Сливен *е невярна т.е. имаме грешка* при сумирането на общите цени посочени в колона № 10 от Приложение №1 при оценяването ни ще се вземе предвид действителната (вярната) обща стойност на консумативите необходими за работата на ТП на НОИ - Сливен.

**Забележка:** Общата стойност посочена от участника за доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за нуждите на ТП на НОИ-Сливен не следва да надхвърля сумата от 17 500,00 лв без ДДС. Ценово предложение, което надвишава тази сума няма да участва в класирането.

Дата: 02.07.2015 г.  
гр. София

Подпис и печат:

Елка Каменова-Цанкова  
Председател на Кооперация "Панда"



**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - СЛИВЕН**

Приложение №1

**ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА**

на консумативите необходими за работата на ТП на НОИ-Сливен и предлагамите количества за 24 месеца

| № по ред | Устройство      |              |             | Консуматив      |  | Предполагаемо количество за 24 месеца | Единична цена в лв. без ДДС за един брой | Обща цена за консуматив в лв. без ДДС (к.8 х к.9) |             |
|----------|-----------------|--------------|-------------|-----------------|--|---------------------------------------|--|---|-------------|
|          | Тип             | Марка        | Модел       | Тип             | Продуктов №/продуктов код или еквивалент |                                       |  |   |             |
| 1        | 2               | 3            | 4           | 5               | 6  | 7                                     | 8  | 10  |             |
| 1        | Лазерен принтер | Kyocera Mita | FS 3820 N   | Тонер-касета    | TK - 65                                  | 20 000                                | 16                                       | 51.93 лв  | 830.88 лв   |
| 2        |                 |              |             | Maintenance kit | MK - 67 E                                | 300 000                               | 2  | 659.60 лв   | 1 319.20 лв |
| 3        |                 |              |             | Тонер-касета    | TK - 18                                  | 7 200                                 | 4  | 22.27 лв  | 89.08 лв    |
| 4        | Лазерен принтер | Kyocera Mita | FS 1018 MFP | Барабанен модул | PU 102                                   | 100 000                               | 2  | 235.24 лв   | 470.48 лв   |
| 5        |                 |              |             | Тонер-касета    | TK 120                                   | 7 200                                 | 8  | 25.46 лв  | 203.68 лв   |
| 6        | Лазерен принтер | Kyocera Mita | FS 1030 D   | Барабанен модул | PU - 120                                 | 100 000                               | 2  | 235.24 лв   | 470.48 лв   |
| 7        |                 |              |             | Тонер-касета    | TK - 130                                 | 7 200                                 | 4  | 30.76 лв  | 123.04 лв   |
| 8        | Лазерен принтер | Kyocera Mita | FS 1300 D   | Барабанен модул | DK - 130                                 | 100 000                               | 2  | 219.22 лв   | 438.44 лв   |

20.2.2018  
Лазерен принтер

|  |                  |         |                      |                 |                        |         |    |           |                    |
|--|------------------|---------|----------------------|-----------------|------------------------|---------|----|-----------|--------------------|
| 9  | Копирна машина   | Xerox   | Copy Center C<br>118 | Тонер-касета    | 006R01179<br>006R01159 | 11 000  | 4  | 20.00 лв  | 80.00 лв           |
| 10   |                  |         |                      | Барабанен модул | 013R00589              | 60 000  | 2  | 272.30 лв | 544.60 лв          |
| 11   | Лазерен принтер  | Xerox   | Phaser 5335 D        | Тонер-касета    | 113R00737              | 10 000  | 4  | 205.22 лв | 820.88 лв          |
| 12   |                  |         |                      | Maintenance kit | 108R00772              | 100 000 | 1  | 387.19 лв | 387.19 лв          |
| 13   | Лазерен принтер  | Xerox   | Phaser 3500 DN       | Тонер-касета    | 106R01149              | 12 000  | 4  | 78.85 лв  | 315.40 лв          |
| 14   | Лазерен принтер  | Xerox   | Phaser 3250 DN       | Тонер-касета    | 106R01374              | 5 000   | 16 | 40.66 лв  | 650.56 лв          |
| 15   | МФУ              | Canon   | MF 4430              | Тонер-касета    | Cartridge 728          | 2 100   | 20 | 17.65 лв  | 353.00 лв          |
| 16   | Етикетен принтер | Brother | PT-1280              | Лента           | TZ-B31                 | -       | 4  | 22.94 лв  | 91.76 лв           |
| <b>Обща стойност за доставката на консумативите необходими за работата на ТП на ПОИ-Сливен</b> |                  |         |                      |                 |                        |         |    |           | <b>7 188.67 лв</b> |

\* Общата цена за консумативите в лв. без ДДС с произведението от предоставяемото количество от консуматива за 24 месеца записано в колона №8 и единичната цена, която участникът предлага за него в колона №9.

\*\* **Общата стойност за доставката на консумативите** необходими за работата на ТП на ПОИ-Сливен **с сумата от посочените в колона №10** \*Обща цена за консуматива в лв. без ДДС\* **стойности.**

\*\*\* Участникът следва да посочи единична цена в лева без ДДС, закръглена до втория знак след десетичната запетая, за оригинален или за еквивалентен консуматив. Ако участникът предложи еквивалентен консуматив следва да посочи и продуктовия код, в случай че е различен от посочения в колона №6.



Забележки:

1. Предложените единични цени в колона №9 от приложение №1 включват транспортните разходи за доставката на консумативите.
2. Посочените в колона №8 от приложение №1 количества са предположителни. Възложителят ще заявява периодично консумативи съобразно възникналите му потребности.

15  
17

Дата: 02.07.2015 г.  
гр. София

Подпис и печат:  
Елка Каменова-Цанкова  
Председател на Кооперация "Навда"